
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2954

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 72/2013

N° do Processo: 72

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2013 18:17:04

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2013 18:17:04

Data de Abertura/Horário: 02/09/2013 18:17:04

Data da Disputa/Horário:02/09/2013 18:17:04

Valor estimado: Não definido
Objeto: objeto:Aquisição de compressores de ar odontológicos para uso de diversos setores do
Departamento de Saúde do Município de Cajati - SP.
Resumo: objeto:Aquisição de compressores de ar odontológicos para uso de diversos setores do
Departamento de Saúde do Município de Cajati - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2013 11:01:01REABERTURA DO PREGÃO 072/2013 072 Baixar

16/09/2013 11:32:39ESCLARECIMENTOS COM ALTERAÇÃO DO OBJETO DO PREG... Baixar

02/09/2013 18:17:04Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2954/objetoaquisicao-de-compressores-de-ar-odontologicos-para-uso-de-diversos-setores-do-departamento-de-saude-do-municipio-de-cajati-sp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20131014110101.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20130916113239.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20130902181704.pdf

